Rybnik, dnia 04.08.2021 r.
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu 
na „dostawę  samochodu ciężarowego  typu  wywrotka”
W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.                                          Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na pojazd posiadający skrzynię biegów automatyczną lub zautomatyzowaną ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd spełniał wymagania określone w specyfikacji przetargowej.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści do złożenia oferty na pojazd bez szyby w tylnej ścianie kabiny , zabudowa wywrotki przesłania widoczność przez tylną szybę ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, Zamawiający wymaga aby oferowany pojazd spełniał wymagania określone w specyfikacji przetargowej.

